2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРСУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31.08.2023  № 47
Об утверждении реестра кладбищ и мест захоронения на территории Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,
Администрация Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить реестр кладбищ и мест захоронения на территории Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования
Барсуковского сельского поселения

Монастырщинского района
Смоленской области

         Т.В. Попкова

	Приложение к постановлению Администрации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от  31.08.2023 № 47

Реестр кладбищ и мест захоронения на территории Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
	№ п/п
	Место расположения
	Кадастровый номер земельного участка
	Вид
	Общая площадь земельного участка,

кв. м.
	Статус

	1
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Барсуковское сельское поселение, д. Сычевка
	67:12:0040101:410
	общественное
	9340
	действующее

	2
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Барсуковское сельское поселение, у деревни Родьковка
	67:12:0040101:409
	общественное
	3935
	действующее

	3
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Барсуковское сельское поселение, у деревни Уймовка
	67:12:0040101:408
	общественное
	4343
	действующее

_1514982937.doc
[image: image1.png]